
 

Zápis z hlasování Výboru MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 29.8.2022 

Před samotným vyhlášením hlasování bylo zjištěn střet zájmů u členů Výboru MAS ve vztahu 

k jednotlivým Fichím Výzvy č.9 MAS-PRV. 

Dle odpovědních emailů byla sestavena tabulka, členové ve střetu zájmu tak nehlasovali 

v usneseních týkajících se jednotlivých Fichí: 

Výbor MAS   F11 F12 F20 

Mikroregion 
Hranicko (Tomášová 
Marcela) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 

  

STŘET STŘET 

Obec Partutovice (Šindler 
Jaroslav) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
    

STŘET 

Obec Skalička (Kočnarová 
Petra) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
    

STŘET 

Obec Střítež nad 
Ludinou (Haitl Radim) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
    

STŘET 

Městys Hustopeče nad 
Bečvou (Vomáčka Václav) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
      

Arnošt Hradil 
soukromý 
sektor 

ZS2 - zemědělství, 
lesnictví, potravinářství 

STŘET 
    

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Horní 
Újezd (Veličková Alena) 

soukromý 
sektor 

ZS 5-spolky 

    

STŘET 

TJ Střítež nad Ludinou, 
z.s. (Černá Jana) 

soukromý 
sektor 

ZS 5-spolky 
      

Tělocvičná jednota SOKOL 
Hranice (Vladimíra 
Kubešová) 

soukromý 
sektor 

ZS 5-spolky 

      

Skácel Vojtěch (Skácel 
Vojtěch) 

soukromý 
sektor 

ZS 6-občané 
      

Troup Mirko (Troup 
Mirko) 

soukromý 
sektor 

ZS 6-občané 
      

 

 

 



 

Dne 29.8.2022 byl členům Výboru MAS Hranicko zaslán email: 

Vážení členové Výboru MAS,  
na základě rozhodnutí předsedy Výboru MAS Vás tímto vyzýváme k hlasování per rollam k tomuto 
bodu: 
 

1. Výběr projektů k získání podpory Výzva č.9 MAS-PRV 
Podklad: Důvodová zpráva výběr projektů Výzva č.9 MAS-PRV 
 

Prosíme, hlasujte o následujících usneseních: 
UVMAS/21/2022 
(kvůli střetu zájmu nebude hlasovat Arnošt Hradil) 

a) Výbor MAS schvaluje navýšení alokace Fiche 11 Rozvoj zemědělských podniků o 112.695,- 
Kč převedením nevyčerpaných prostředků z Fiche 12 

b) Výbor MAS schvaluje výběr projektů k získání podpory pro Fichi 11 Rozvoj zemědělských 
podniků ve Výzvě č.9 MAS-PRV  

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 
Prosím odpovězte u tohoto usnesení slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. Váš hlas tak bude 
zaznamenán. 
 
UVMAS/22/2022 
(kvůli střetu zájmu nebude hlasovat Mikroregion Hranicko - Marcela Tomášová ) 

a) Výbor MAS schvaluje převedení nevyčerpané alokace Fiche 12 Zemědělské a 
potravinářské produkty, a to 112.695,- Kč do Fiche 11 a 32.697,- Kč do Fiche 20 

b) Výbor MAS schvaluje výběr projektů k získání podpory pro Fichi 12 Zemědělské a 
potravinářské produkty ve Výzvě č.9 MAS-PRV  

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 
Prosím odpovězte u tohoto usnesení slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. Váš hlas tak bude 
zaznamenán. 
 
UVMAS/23/2022 
(kvůli střetu zájmu nebude hlasovat Mikroregion Hranicko Tomášová, obec Partutovice Šindler, 
obec Skalička Kočnarová, obec  Střítež n.L. Haitl, SH ČMS – SDH Horní Újezd Veličková) 

a) Výbor MAS schvaluje navýšení alokace Fiche 20 Obnova vesnic o 32.697,- Kč převedením 
nevyčerpaných prostředků z Fiche 12 

b) Výbor MAS schvaluje další navýšení alokace Fiche 20 Obnova vesnic o 66.404,- Kč 
z alokace programového rámce PRV, z prostředků dle finančního plánu určených pro Fichi 
20 

c) Výbor MAS schvaluje výběr projektů k získání podpory pro Fichi 20 Obnova vesnic ve 
Výzvě č.9 MAS-PRV  

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 



 

Prosím odpovězte u tohoto usnesení slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. Váš hlas tak bude 
zaznamenán. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat manažera Kopeckého. 

Hlasovat můžete od okamžiku doručení tohoto emailu, termín ukončení hlasování 
je úterý 30.8.2022. 
 
Děkuji za spolupráci 
 
S pozdravem 
 
Mgr. František Kopecký 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Přílohou byla důvodová zpráva tohoto znění: 

Výběr projektů k získání podpory Výzva č.9 MAS-PRV 

Důvodová zpráva: 

V úterý 23.8.2022 proběhla Výběrová komise MAS, která obodovala jednotlivé Žádosti o dotaci a stanovila pořadí projektů. Nyní 

provede Výbor MAS výběr projektů k získání podpory a to dle rozhodnutí předsedy Výboru MAS formou per-rollam. Vzhledem 

k výsledkům výzvy byla navržena varianta převodů nevyčerpaných prostředků z Fiche 12 do Fichí 11 a 20 a dále navýšení alokace Fiche 

20 z alokace programového rámce PRV pro Fichi 20 viz níže, a to s cílem maximalizace počtu podpořených projektů. 

Vzhledem k faktu, že někteří členové Výboru MAS jsou ve střetu zájmu vůči některé z Fichí, bude proveden výběr projektů formou 3 

samostatných hlasování.  

V emailu s výzvou k hlasování per-rollam je u každé Fiche uvedeno, kteří členové bez střetu zájmu mohou za danou Fichi hlasovat o 

výběru projektů.  

MAS Hranicko - výsledek věcného hodnocení Výběrové komise MAS 

    
Výzva č. 9 dotačního programu MAS-

PRV  

    
FICHE 11 Rozvoj zemědělských podniků (min. počet bodů = 8) 

    
 

 
 

    

Věcné hodnocení projektů: 
    



 

Ev. číslo Žadatel Název projektu 
Obec – místo 
realizace 

projektu 

Výsledný 
počet 

bodů 

Pořadí 
Požadovaná 
výše dotace 

09-2022-117 
Ing. Zděněk Bartoš 

Investice do modernizace rodinné 

farmy Jindřichov 31 
1. 

444 000 Kč 

09-2022-145 Arnošt Hradil Modernizace stáje Provodovice 29 2.* 215 000 Kč 

09-2022-129 Vlastimil Hon Pořízení plachtové haly Potštát - Boškov 29 3.* 175 000 Kč 

09-2022-121 
Eduard Kozák 

Eduard Kozák - Rozvoj zemědělského 

podniku Bělotín - Lučice 28 
4. 460 000 Kč 

09-2022-141 LUHA zemědělská,a.s. Rolovací vrata do stáje Jindřichov 27 5.* 192 000 Kč 

09-2022-134 Ekofarma Střítež s.r.o. Pořízení fixační a paznehtářské klece Střítež n. L. 27 6.* 117 000 Kč 

09-2022-126 Ing. Lubomír Holčák Technologie ŽV Jindřichov 26 7. 247 500 Kč 

09-2022-125 Hranicko a.s. Pořízení podmítače Střítež nad Ludinou 20 8. 270 000 Kč 

09-2022-132 Ing. Radek Hradil Nákup traktorového návěsu Provodovice 19 9. 145 200 Kč 

09-2022-127 Lubomír Holčák Systém asistovaného řízení Jindřichov 18 10. 153 000 Kč 

09-2022-139 
Jaroslav Tureček 

Pořízení čelního nakladače pro 

zemědělskou prvovýrobu Rakov 17 
11. 

150 000 Kč 

09-2022-142 Petr Voldán Stroj pro zpracování půdy II Partutovice 16 12. 299 400 Kč 

09-2022-140 Hana Koláčková Pořízení sekačky na trávu Střítež n. L. 9 13. 294 000 Kč 

  
 

    

  

původní alokace Výzvy č.9 F11       1 181 305 Kč 



 

  

převedení části nevyčerpané 

alokace z F12       112 695 Kč 

  

výsledná alokace F11       1 294 000 Kč 

  
 

    
* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů velikost obce, v níž je projekt 

realizován (preference menších obcí) a v případě stejné velikosti obce výše požadované dotace (preference nižší částky). 

 

MAS Hranicko - seznam žádostí vybraných a nevybraných k podpoře  
   

Výzva č. 9 dotačního programu MAS-PRV   
   

FICHE 12 Zemědělské a potravinářské produkty (min. počet bodů = 18) 
   

 
 

  
   

Věcné hodnocení projektů: 
  

Ev. číslo Žadatel Název projektu Obec - místo realizace 
Výsledný 

počet bodů 
Pořadí 

Požadovaná 

výše dotace 

09-2022-122 
Eduard Kozák 

Nákup automobilu N1 - Eduard 

Kozák Bělotín - Lučice 60,00 
1. 

250 000 Kč 

09-2022-115 

VÁHALA a spol. s 

r.o. výroba a prodej 

masných a 

lahůdkářských 

výrobků Průmyslové váhy s tiskem etiket Hustopeče nad Bečvou 30,00 

2. 426 232 Kč 

  

požadované dotace CELKEM  676 232 Kč 

  

původní alokace Výzvy č. 9  F12 

 

821 624 Kč 



 

  

 
nevyčerpaná alokace k 

převedení     145 392 Kč 

  
 z toho do F11     112 695 Kč 

  
 z toho do F20     32 697 Kč 

 

 

MAS Hranicko - seznam žádostí vybraných a nevybraných k podpoře  
   

Výzva č. 9 dotačního programu MAS-PRV   
   

FICHE 20 Obnova vesnic, oblast b) Mateřské a základní školy (min. počet bodů = 14) 
   

 
 

  
   

Věcné hodnocení projektů: 
  

Ev. číslo Žadatel Název projektu 
Obec - místo 

realizace 

Výsledný počet 

bodů 
Pořadí 

Požadovaná 
výše dotace 

09-2022-133 
Obec Skalička Školní kuchyně Skalička Skalička 103 

1. 399 135 Kč 

09-2022-137 
Obec Jindřichov Vybavení školní kuchyně Jindřichov Jindřichov 99 

2. 
171 548 Kč 

09-2022-138 Obec Všechovice Vybavení školní kuchyně Všechovice Všechovice 98 3. 784 000 Kč 

09-2022-120 
Základní škola a mateřská škola 

Hranice, Šromotovo, 

příspěvková organizace Snížení hlučnosti v jídelně Hranice 97 
4. 329 600 Kč 



 

09-2022-131 
Základní škola a mateřská škola 

Střítež nad Ludinou, příspěvková 

organizace 

Modernizace školní kuchyně ZŠ a MŠ 

Střítež nad Ludinou, etapa č. 2 

Střítež nad 

Ludinou 95 
5. 520 000 Kč 

09-2022-146 
Základní škola a Mateřská škola 

Partutovice, okres Přerov, 

příspěvková organizace Vybavení mateřské školy Partutovice Partutovice 87 
6. 

199 988 Kč 

09-2022-143 Obec Střítež nad Ludinou Modernizace dětského hřiště MŠ Střítež n. L. 84 7. 184 000 Kč 

09-2022-118 
Základní škola a mateřská škola 

Hranice, Struhlovsko, 

příspěvková organizace 

Rozvíjení digitální gramotnosti dětí již 

od MŠ Hranice 77 
8. 397 744 Kč 

09-2022-144 Obec Horní Újezd Modernizace kuchyně MŠ Horní Újezd Horní Újezd 75 9.* 272 008 Kč 

09-2022-124 
Základní škola a mateřská škola 

Opatovice, příspěvková 

organizace Informatika v ZŠ a MŠ Opatovice Opatovice 75 
10.* 

800 000 Kč 

09-2022-148 
Základní škola a mateřská škola 

Všechovice, příspěvková 

organizace Vybavení ZŠ Všechovice Všechovice 75 
11.* 

261 425 Kč 

09-2022-130 
Město Hranice Ekologická zahrada - Drahotuše 

Hranice - 

Drahotuše 67 
12. 507 978 Kč 

09-2022-147 
Obec Partutovice 

Úpravy dispozice mateřské školy 

Partutovice Partutovice 63 
13. 

200 376 Kč 

  
  

   

  
  

   

  

původní alokace Výzvy č.9 F20   2 886 914 Kč 

  

převedení části nevyčerpané 

alokace z F12       32 697 Kč 



 

  

navýšení alokace nad rámec výzvy z 

budoucí alokace F20 
  

    66 404 Kč 

  

výsledná alokace F20       2 986 015 Kč 

* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů velikost obce, v níž je projekt realizován (preference menších obcí) 

a v případě stejné velikosti obce výše požadované dotace (preference nižší částky). 

Tato důvodová zpráva je přílohou emailu s výzvou k hlasování per-rollam 

Prosíme členy, aby v odpovědním emailu hlasovali o 3 usneseních 

V případě dotazů se neváhejte obrátit na hlavního manažera Františka Kopeckého 773583020, f.kopecky@regionhranicko.cz  

mailto:f.kopecky@regionhranicko.cz


 

Dne 29.8.2022 po 17.45 hod. bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno. 

 

Výbor MAS   

UVMAS 
21/2022 

UVMAS 
22/2022 

UVMAS 
23/2022 

Mikroregion 
Hranicko (Tomášová 
Marcela) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 

 PRO 

STŘET STŘET 

Obec Partutovice (Šindler 
Jaroslav) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
 PRO  PRO 

STŘET 

Obec Skalička (Kočnarová 
Petra) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
 PRO  PRO 

STŘET 

Obec Střítež nad 
Ludinou (Haitl Radim) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
 PRO  PRO 

STŘET 

Městys Hustopeče nad 
Bečvou (Vomáčka Václav) 

veřejný 
sektor 

ZS 1-obce 
 PRO  PRO  PRO 

Arnošt Hradil 
soukromý 
sektor 

ZS2 - zemědělství, 
lesnictví, potravinářství 

STŘET 
 PRO  PRO 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Horní 
Újezd (Veličková Alena) 

soukromý 
sektor 

ZS 5-spolky 

 PRO  PRO 

STŘET 

TJ Střítež nad Ludinou, 
z.s. (Černá Jana) 

soukromý 
sektor 

ZS 5-spolky 
 PRO  PRO  PRO 

Tělocvičná jednota SOKOL 
Hranice (Vladimíra 
Kubešová) 

soukromý 
sektor 

ZS 5-spolky 

 PRO  PRO  PRO 

Skácel Vojtěch (Skácel 
Vojtěch) 

soukromý 
sektor 

ZS 6-občané 
 PRO  PRO  PRO 

Troup Mirko (Troup 
Mirko) 

soukromý 
sektor 

ZS 6-občané 
 PRO  PRO  PRO 

 

Výsledek hlasování: 

 

UVMAS/21/2022 
a) Výbor MAS schvaluje navýšení alokace Fiche 11 Rozvoj zemědělských podniků o 112.695,- 

Kč převedením nevyčerpaných prostředků z Fiche 12 
b) Výbor MAS schvaluje výběr projektů k získání podpory pro Fichi 11 Rozvoj zemědělských 

podniků ve Výzvě č.9 MAS-PRV  
(pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0) 



 

 
UVMAS/22/2022 

a) Výbor MAS schvaluje převedení nevyčerpané alokace Fiche 12 Zemědělské a 
potravinářské produkty, a to 112.695,- Kč do Fiche 11 a 32.697,- Kč do Fiche 20 

b) Výbor MAS schvaluje výběr projektů k získání podpory pro Fichi 12 Zemědělské a 
potravinářské produkty ve Výzvě č.9 MAS-PRV  

(pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0) 

 
UVMAS/23/2022 

a) Výbor MAS schvaluje navýšení alokace Fiche 20 Obnova vesnic o 32.697,- Kč převedením 
nevyčerpaných prostředků z Fiche 12 

b) Výbor MAS schvaluje další navýšení alokace Fiche 20 Obnova vesnic o 66.404,- Kč 
z alokace programového rámce PRV, z prostředků dle finančního plánu určených pro Fichi 
20 

c) Výbor MAS schvaluje výběr projektů k získání podpory pro Fichi 20 Obnova vesnic ve 
Výzvě č.9 MAS-PRV  

(pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

 

Platí, že musí být splněno, že při rozhodování o výběru projektů náleží nejméně 50 % hlasů 

partnerům, kteří nezastupují veřejný sektor. Bylo ověřeno, že u všech 3 hlasování nejméně 50 % 

náleží partnerům, kteří nezastupují veřejný sektor.  

 

 
 
 

Zapsal: František Kopecký                   Ověřil: Vojtěch Skácel 

          Předseda Výboru MAS 


